Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021                                                                                                           № 9
пос. Приамурский
Об отмене постановления главы городского поселения от 08.11.2021 № 8 «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»

Глава городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы городского поселения от 08.11.2021 № 8 «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

городского поселения                                                                        В.Ф. Ильичев